

ООО "Автономные Системы ЭнергоСнабжения"

ОГРН 1134217007583

ИНН 4217157082

КПП 421701001

ОКПО 16694329

654066, Кемеровская область,

г. Новокузнецк, пр. Октябрьский, 63к1

тел. 8 (3843) 200-869, 8 905-913-1013

E-mail: ases42@asenergy.ru



Прайс-лист:

Вентиляция и кондиционирование

<u>Прайс на работы, без учета расходных материалов.</u>				2017 год	
<u>базовый монтаж трасса до 4 м.</u>					
Виды работ	ед	цена	трасса	навеска	
<i>Монтаж настенной сплит-системы</i>					
1	монтаж модели 5,7	шт.	4 443,60 Р	1 777,44 Р	2 666,16 Р
2	монтаж модели 9	шт.	4 443,60 Р	1 777,44 Р	2 666,16 Р
3	монтаж модели 12,14	шт.	4 761,00 Р	1 904,40 Р	2 856,60 Р
4	монтаж модели 16,18	шт.	4 761,00 Р	1 904,40 Р	2 856,60 Р
5	монтаж модели 24,28	шт.	5 313,00 Р	2 125,20 Р	3 187,80 Р
6	монтаж модели 30,36	шт.	5 616,60 Р	2 246,64 Р	3 369,96 Р
<i>Монтаж кассетной, потолочной сплит-системы</i>					
1	монтаж модели 12	шт.	4 761,00 Р	1 904,40 Р	2 856,60 Р
2	монтаж модели 14	шт.	5 395,80 Р	2 158,32 Р	3 237,48 Р
3	монтаж модели 18	шт.	5 713,20 Р	2 285,28 Р	3 427,92 Р
4	монтаж модели 24	шт.	5 768,40 Р	2 307,36 Р	3 461,04 Р
5	монтаж модели 30,36	шт.	6 072,00 Р	2 428,80 Р	3 643,20 Р
6	монтаж модели 45,60	шт.	6 679,20 Р	2 671,68 Р	4 007,52 Р
<i>Монтаж колонной сплит-системы</i>					
1	монтаж модели 24,45	шт.	8 804,40 Р	3 521,76 Р	5 282,64 Р
<i>Монтаж кондиционера канального (скрытого) типа</i>					
<i>без учета монтажа воздуховодов.</i>					
1	монтаж модели 18,20	шт.	6 223,80 Р	2 489,52 Р	3 734,28 Р
2	монтаж модели 25,30	шт.	6 679,20 Р	2 671,68 Р	4 007,52 Р
3	монтаж модели 36,45	шт.	7 741,80 Р	3 096,72 Р	4 645,08 Р
4	монтаж модели 60	шт.	10 170,60 Р	4 068,24 Р	6 102,36 Р
<i>Дополнительные работы</i>					
1	штроба бетон	п.м.	400,20 Р		
2	штроба кирпич	п.м.	193,20 Р		
3	штроба сибит	п.м.	82,80 Р		
4	монтаж трубы 6 мм, 9 мм	п.м.	96,60 Р		
5	монтаж трубы 12 мм, 16 мм	п.м.	165,60 Р		
6	монтаж трубы 18 мм	п.м.	262,20 Р		

7	монтаж электрокабеля	п.м.	31,74 Р		
8	монтаж короба	п.м.	126,96 Р		
9	монтаж дренажа	п.м.	96,60 Р		
10	защитный козырек	шт.	476,10 Р		
12	пайка	стык	207,00 Р		
13	дополн. отверстие	шт.	634,80 Р		
14	скалолаз	шт.	3 000,00 Р		
Монтаж вентиляционных систем					
1	монтаж прямых воздуховодов	кв.м.	450,00 Р		
2	монтаж фасонных изделий	кв.м.	900,00 Р		
3	теплоизоляция прямых воздуховодов	кв.м.	100,00 Р		
4	теплоизоляция фасонных изделий	кв.м.	180,00 Р		
5	отверстие в бетоне	куб.м	6 500,00 Р		
6	отверстие в кирпиче	куб.м	3 500,00 Р		
7	монтаж оборудования	20% от стоимости оборудования			
8	пуско-наладочные работы	10% стоимости вент.системы			
	работы на высоте от 3 до 5 м	к	1,20		
	стесненные условия	к	1,20		
	наружные работы с 1.10 по 1.04	к	1,25		
	погрузо - разгрузочные работы	тн/этаж	250,00 Р		
	накладные расходы	%	15		
	амортизация инструмента	%	5		